
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES J1 
AIX LES BAINS 

6 MAI 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'08"26 40 51 NOYER Juliette MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

2 3'24"93 31 82 ZERAIDI Sheherazade MF 10446 COL GEORGE SAND LA MOTTE SERV GRENOBLE

3 3'40"99 23 96 VEISHAR Silene MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 3'41"55 22 45 BONDIER Noa MF 10461 LP AMBROISE CROIZAT MOUTIERS GRENOBLE

5 3'41"69 22 114 BOURGES Manon MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 3'45"81 20 24 CROIZIER Salome MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 3'51"02 19 93 DEVOUCOUX Jade MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

8 3'55"04 18 21 ROSSIAUD Pauline MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 3'58"36 17 18 DELAYE Manon MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

10 4'09"28 15 17 DEL ROSARIO Maddalen MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 4'16"60 14 129 CREY JULIETTE MF 10 GRENOBLE

12 4'21"56 13 150 GAIDET Manon MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 4'25"64 12 161 BAUER Marianne MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 09"23 26 91 BOUILLET Mathilde MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 10"30 17 116 GAIDET Manon MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 10"43 17 149 BONDIER Noa MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

4 10"92 15 47 SILLIERES Agathe MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

5 11"93 12 46 DALES Flora MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 12"16 11 13 BOUTELDJA Zina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

7 16"37 1 14 BRUYERE Sabrina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 12"69 38 130 DALL'ACQUA PAULINE MF 10 GRENOBLE

2 13"79 30 12 BOULEGUE Nine MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 13"91 29 10 AUBONNET Kylia MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 17"67 13 119 TETAZ Chloé MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES J1 
AIX LES BAINS 

6 MAI 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 16m07 18 92 CROCHET Céline MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 13m92 13 134 MAAZIZ MARTY Océane MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

3 13m84 13 46 DALES Flora MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

4 13m80 13 96 VEISHAR Silene MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

5 10m27 6 114 BOURGES Manon MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 08m41 2 45 BONDIER Noa MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

7 07m75 1 117 HUMBERT FERRAND Mano MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 20m05 25 91 BOUILLET Mathilde MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 19m93 25 10 AUBONNET Kylia MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 15m97 20 21 ROSSIAUD Pauline MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 15m53 20 128 KULIKOWSKI ZOE MF 10 GRENOBLE

5 15m21 19 127 COCHE YAELE MF 10 GRENOBLE

6 14m35 18 90 ALBERT Océane MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

7 13m56 16 19 FERLAY Juliette MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 12m25 13 129 CREY JULIETTE MF 10 GRENOBLE

9 12m20 13 44 BESSON Justine MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

10 11m52 12 51 NOYER Juliette MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

11 10m08 9 16 DAGAND Camille MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 09m40 7 14 BRUYERE Sabrina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

13 09m25 7 119 TETAZ Chloé MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

14 09m15 7 93 DEVOUCOUX Jade MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

15 08m23 5 131 ROGNARD Juliette MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES J1 
AIX LES BAINS 

6 MAI 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 10m29 36 20 LECOUFFE Maria MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 08m64 29 130 DALL'ACQUA PAULINE MF 10 GRENOBLE

3 08m19 27 115 DUC Alanis MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 07m62 24 12 BOULEGUE Nine MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 06m84 20 95 KHOUFACHE Ambrine MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 06m83 20 124 GUELA Siam MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

7 06m57 19 50 CLEYET MAREL Lucie MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

8 06m34 17 17 DEL ROSARIO Maddalen MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 06m00 15 15 BUSQUES Camille MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

10 05m78 14 132 DELAS Chloe MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

11 05m47 12 125 ABOULY Loïs MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

12 05m32 11 113 BERNIER Marie MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 05m28 11 13 BOUTELDJA Zina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

14 05m21 10 133 RIGAUD Johanna MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

15 05m11 9 47 SILLIERES Agathe MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

16 05m07 9 116 GAIDET Manon MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 32"49 27 129 CREY MF 10 GRENOBLE

2 33"13 22 11 BAUER AIX LES BAINS MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 33"18 22 93 DEVOUCOUX GRESY SUR MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 34"77 16 124 GUELA MOUTIERS MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

5 34"83 16 50 CLEYET MAREL ST GENI MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

6 35"22 15 115 DUC BOURG ST MAURICE MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 36"65 11 19 FERLAY AIX LES BAINS MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES J1 
AIX LES BAINS 

6 MAI 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m34 24 91 BOUILLET Mathilde MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 1m26 20 129 CREY JULIETTE MF 10 GRENOBLE

2 1m26 20 19 FERLAY Juliette MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 1m26 20 15 BUSQUES Camille MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 1m22 18 47 SILLIERES Agathe MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

5 1m22 18 51 NOYER Juliette MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

5 1m22 18 119 TETAZ Chloé MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

5 1m22 18 18 DELAYE Manon MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 1m18 16 124 GUELA Siam MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

9 1m18 16 93 DEVOUCOUX Jade MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

11 1m02 7 46 DALES Flora MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

12 0 1 133 RIGAUD Johanna MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m67 32 130 DALL'ACQUA PAULINE MF 10 GRENOBLE

2 4m63 31 10 AUBONNET Kylia MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 4m12 24 115 DUC Alanis MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 4m05 23 125 ABOULY Loïs MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

5 4m01 22 127 COCHE YAELE MF 10 GRENOBLE

6 4m00 22 45 BONDIER Noa MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

7 3m72 19 14 BRUYERE Sabrina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 3m70 18 50 CLEYET MAREL Lucie MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

9 3m69 18 11 BAUER Marianne MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

10 3m68 18 16 DAGAND Camille MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 3m67 18 82 ZERAIDI Sheherazade MF 10446 COL GEORGE SAND LA MOTTE SERV GRENOBLE

12 3m62 17 116 GAIDET Manon MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 3m60 17 95 KHOUFACHE Ambrine MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

14 3m24 13 134 MAAZIZ MARTY Océane MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

14 3m24 13 21 ROSSIAUD Pauline MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

16 3m17 12 96 VEISHAR Silene MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

17 3m15 12 114 BOURGES Manon MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

18 3m13 12 13 BOUTELDJA Zina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

19 3m10 11 92 CROCHET Céline MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

20 3m09 11 132 DELAS Chloe MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES J1 
AIX LES BAINS 

6 MAI 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 09m13 22 128 KULIKOWSKI ZOE MF 10 GRENOBLE

2 09m11 22 12 BOULEGUE Nine MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 07m70 13 117 HUMBERT FERRAND Mano MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 07m65 12 90 ALBERT Océane MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

5 07m55 12 113 BERNIER Marie MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 06m11 2 44 BESSON Justine MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

1 14"14 25 155 DUC Alanis MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 14"18 25 50 CLEYET MAREL Lucie MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

3 14"63 20 20 LECOUFFE Maria MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 14"64 20 11 BAUER Marianne MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 14"98 18 16 DAGAND Camille MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 15"11 18 154 HUMBERT FERRAND Mano MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 15"29 17 153 BERNIER Marie MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 15"31 17 157 BESSON Justine MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

9 15"33 17 15 BUSQUES Camille MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

10 15"40 16 125 ABOULY Loïs MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

11 15"50 16 156 GUELA Siam MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

12 16"36 12 131 ROGNARD Juliette MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES J1 
AIX LES BAINS 

6 MAI 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"61 25 128 KULIKOWSKI ZOE MF 10 GRENOBLE

2 07"62 25 95 KHOUFACHE Ambrine MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 07"69 24 115 DUC Alanis MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 07"71 23 127 COCHE YAELE MF 10 GRENOBLE

5 07"82 21 125 ABOULY Loïs MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

6 07"86 20 117 HUMBERT FERRAND Mano MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 07"99 19 44 BESSON Justine MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

8 08"03 18 113 BERNIER Marie MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 08"13 17 136 DALES Flora MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

10 08"15 17 90 ALBERT Océane MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

10 08"15 17 124 GUELA Siam MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

12 08"17 17 92 CROCHET Céline MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

13 08"51 14 19 FERLAY Juliette MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

14 08"86 10 133 RIGAUD Johanna MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

15 08"91 10 134 MAAZIZ MARTY Océane MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE
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